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Description1 C1920s - 30s hand made & painted in pastel tones - Figural Butler Card Tray, approx 107cm H

2 Mid Century Modern 7 Piece Teak Dining Suite - Extension Table w/ rounded ends & set of 6 x Chairs in the style of 
Johannes Andersen - Original Woolen Upholstery, etc

3 Pair of Victorian Style Chairs w Cream Brocade Upholstery & White Painted Marble Top Coffee Table

4 Victorian Cedar Chiffonier with carved shape back

5 Edwardian tall armchair with angled finials , button back & matching braid trim

6 Pair of Vintage Photography Gilkon 500w Lamps on Tripods - Dents Sighted to shades

7 Pair vintage Large Heavy Carved Jade figures of Bactrian Camels & their Riders - Tang style, heavily carved, 
Grotesque masks to saddle flanks, 45cm H each

8 3 x Larger Vintage Teddy Bears, assorted eyes - glass & button replacement eyes, stitched noses, waste wool & wood 
shaving filled, all super well loved & a/f, approx  60cm - 80cm L

9 4 x 1950s - 60s Ladies Hats & Hat Box - assorted Milliners inc, Avenel, Crown Horne, Pat Fabart - colourful silk like, 
mustard & red felt, pink woven

10 Vintage Men's Unbranded Leather Jacket - Marlon Brando Style w Press Stud Buttons (approx L size)

11 Vintage Men's 'Lederman' Branded Leather Jacket - Marlon Brando Style w Press Stud Buttons, Zips & Waist Buckled 
Closure, etc - size L

12 Vintage Ladies Black German Fur Coat - marked Size 44,46 to tag (approx XL)

13 Vintage Men's  'Network Skins' 100% Leather Jacket - Heavy, Marlon Brando Style Jacket w Press Stud Buttons, Zips 
& Waist Buckled Closure, etc - Size 48 (XL-XXL)

14 Vintage Ladies Fur Coat - possibly American Beaver w Large Fur Collar - approx L Size

15 4 x 1950s - 60s Ladies Hats & Hat Box  inc, Melbourne Milliners Stella Long & Dobie & Blue - ivory raffia , white felt,  
pale petal like with faux pearls & grey felt with fascinator

16 3 x Pces Ladies Accessories - incl Black Fur Hat, Pair of 'Cutler and Gross' Sunglasses in Original Case & Pair of 
Mink, Leather Gloves (M-L)

17 3 x 1950s - 60s Ladies Woven Hats inc, straw with green ribbon band, navy with a brim & pale green with  a brim & 
ribbon

18 2 x Vintage Men's Leather Vests - incl Unbranded (L-XL) Lace Up, Heavy, Leather Vest and Branded A&P Leather 
Vest (XXL)

19 2 x Vintage Men's Leather Motorcycle Jackets - incl Rivet (Size 16) & Walden Miller Leather (Size 14) - Marlon Brando 
Style, Heavy, Waist Cut, Motorcycle Jackets w Padding, Press Stud Buttons, etc

20 4 x 1950s - 60s Ladies Hats & Hat Box  inc, Melbourne Milliners Stella Long & Dobie & Blue - black woven with tulle, 
cream petals & faux pearls, green woven with petals & leaves, blue woven with fascinator & a navy wreath with 
fascinator & faux pearls.

21 2 x Men's Leather Jackets - incl MIR Motorcycle Jacket & Other, both approx L-XL Sizes

22 Vintage Celluloid Doll Made in Japan - incl Clothing & Accessories

23 2 x Boxes of Assorted Vinyl & HMV Malibu Portable Record Player w Records incl Electric Light Orchestra, Lionel 
Ritchie, Olvia Newton - John etc

24 Lot of Vintage Electronic Items & Portable Televisions incl Casio Color LCD Portable Tv, Boxed Steed 230v AC 
Convertor, National All Transistor Portable Television etc
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Description25 Lot of Vintage Mixed Items incl Comwell Flip Up Welding Goggles w Original Box, Brass Blowtorches, , Galvanised 
Container

26 Box Lot Mixed Vintage Items - incl Digital Micrometer, Old Phone Parts, Dictaphone, Tape Recorder, Elmo 4 Channel 
Mixer, etc

27 4 x Boxes of Mixed Items inc Tonka, Matchbox, Toy Collectible Reference Books, Postcards, Ephemera, Lego esque 
Aircraft Carrier etc.

28 Artist Unknown Pair Framed Embossed Colour Lithographs - Games Little People Play + Blowing in the Wind - both 
signed, dated '84, titled & numbered in Pencil on margin - 55x38cm each

29 2 Boxes of World Boutique Beer & Ale Bottles inc Kirin Beer, Belhaven St Andrews Ale, Brok Sambor , 
Weihenstephaner etc

30 3  x Boxes of mostly Vintage Doll Hats, Clothing & Wigs inc, straw , formal , day hats & bonnets, shoes, dresses, 
bonnets, etc

31 2 x Early 1900s German  Armand Marseilles Bisque Headed dolls with composition bodies, sleep glass eyes, open 
mouth, teeth showing, feathered brows - both marked 390 to back, both a/f - partial limb missing, repaint on eyelids to 
one- approx 60cm & 66cm L

32 2 x Victorian Doll Accessories inc wooden with metal cart & a metal framed Doll Pram (a/f)

33 Box Lot of Art Glasses and Ceramics inc Vases, Figures etc.

34 3 x Boxes of Mixed CDs inc AC/DC, Spazzys, Madonna, Tom Waits, Jeff Buckley, Yothu Yindi,

35 Box lot + - set of 4 gilt framed prints of Classical Engravings, Traditional Greek Cap w/ Tassel, 19th C Iranian Bowl & 
Wooden Oil Lamp, Movie stills, etc

36 4 x Early 1900s  Mini German Bisque Headed Character Dolls inc, 2 well dressed gents, sailor &  lady with apron -  all 
with padded bodies, bisque lower limbs  & hand painted features, (one missing lower leg) approx 16cm - 20cm L

37 2 x pieces stylish 1970s Gold Tone Costume Jewellery - 1978 Givenchy Collar Necklace w/ Coral Thermoset sections 
+ Unmarked Trifari Pendant

38 Group lot - Silver & other Jewellery - stylish Ladies 1970s Seiko Watch, pair Mexican silver Hoop Earrings, Egyptian 
Silver Tutankhamun Ring, etc

39 Large group lot of vintage Stereoscope Slides inc Buildings & Interiors,  Genre & Comical, Americana - Picking Cotton, 
Louisiana & Did you sa Watermelon was good etc

40 2 x pairs c.1990s gold tone Designer Avon Earrings - Elizabeth Taylor 'Zebra' pattern + Jose Barrera Chandelier Faux 
Coral - branding sighted to each

41 Group Lot Mixed Watches - incl DKNY, Swatch, Trent Nathan, Spare Links, Accessories, etc

42 Group lot of Jade items inc, Chinese hand carved white jade with mythical creature carved natural with creature, 
natural jade beaded necklace, etc

43 3 x Vintage Metal Toffee hammers 2 with advertising inc, Old Betty Plants Cream Toffee & Blue Bird Toffee

44 Group lot - Glitzy Bling Costume Jewellery - 70s Necktie shaped Necklace Pendant & matching Earing set w/ Autumn 
tone Rhinestones, Colourful Enamel & paste Parrot & Fish Brooches + Maltese Cross pendants by Monet & Capri

45 2 x Vintage Tiaras inc, ornate filigree and a twisted wire with faux pearls

46 Small Sized Modernist Glass top Dining Table w Chrome Base - H

47 Large Group Lot of Tonka & other toy construction vehicles inc Trucks, Diggers etc.

48 4 x Boxes Mossgreen Auction Catalogues, Reference Books - (2010s) Stamps, Coins, Ephemera, Jewels, Watches, 
Art, etc

48.1 Group lot - Vintage Audio Gear - Stereo systems w/ Turntable, casette decks & Radio, separate Turntables, Pair large 
Speakers, etc - brands incl. Dual, Phillips, Pioneer, etc

49 2 x Vintage Carved Oak Coat Racks & Shelves - both matching carved decoration, 6 Brass Hooks & 5 Brass Hooks - 
approx 1m W

50 Box Lotof Vintage How to Draw & Paint Magazines Published by Walter t Foster & Vintage Milk Bottle from Elite 
Jersey Dairy East Kew

51 3 Boxes AFL Footy records mainly Collingwood Home & Away and Grand Final Footy Records - incl 1990 MCG Grand 
Final

52 Vintage Stromberg - Carlson Console Radiogram w Pull Out Turntable - Approx 98cm W

53 Group Lot of Audio Visual Items incl Yamha HTR-3068 AV Receiver, Yamaha Speakers, Sub, Tweeters & 3 x Mugs

54 Group Lot of Assorted Items incl Box of Baseballs, Vintage Hatbox, Assorted China Pieces, Childrens Microscope Kit 
etc

55 2 x Carved Wooden Items inc, panel with an image of scales, approx 40cm x 40cm and a tall totem like with mythical 
creature, approx 80cm H

56 Vintage Wooden Chest with Metal Plaque from Corio Theatre Geelong - Approx 90cm W

57 Box lot of Lot Mint Carded Diecast models - Cars & Vehicles

58 Box lot - Mad comic Book Reference Books & Comics - Mad about the 50s, The Mad Bathroom Companion, 
Completely Mad, Comic book w/ Tonight Live with Steve Vizard to cover, etc

59 Box lot of mostly Vintage Wooden Doll Furniture inc, tables , chairs, beds, dressers, wardrobes, bathtub, swing, cups, 
etc

60 2 x Boxes of Mixed Vintage & Modern Lego inc Pirates, M-tron, Blacktron, Castle etc.

61 Group lot - Vintage Dolls Chairs -  Victorian Chair, Rocking Chairs etc

62 Lot of Mint Carded Hot Wheels & Hot Wheels Plastic Engine Carry Case inc, Giant Racer, Assault Crawler, Jaguar 
XJ220, Lexus SC400, etc

63 2 x Boxes of Doll House Furniture - assorted eras and items inc, Victorian chairs, sofa etc, piano, wardrobe, ceramic 
animals, etc

64 Vintage Wooden Spinning Wheel w Accessories - Approx 100cm H
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Description65 Early 1900s Large German Simon Halbig  Kammer & Reinhard Bisque Headed doll with jointed composition body & 
twist wrists, open mouth, teeth showing, glass sleep eyes with lashes, feathered brows, marked to back of head, loose 
wig, approx 106cm L

66 Circa1900 German Cuno & Otto  Dressel Bisque headed doll with jointed composition body & limbs, twist wrists - 
glass sleep eyes, feathered brows, open mouth teeth showing, well dressed, marked to back of head approx 80cm L

67 3 x American Social History Ref Books - All American Ads 1900-1919, American Amusement Parks + All American 
Ads 1950s - pub by Taschen & MBI

68 Large vintage Oriental Hand painted Scroll featuring Storks, Foliage & The Sun - character marks to top & upper left - 
image size = 130x62cm

69 Mixed Group lot in Aust Pottery Dyson Mugs & Jug, Mulga wood Lidded boxes, Treen lidded Boxes with Sterling Tas, 
Pay to lid, Chest lockable Pencil box with brass banding etc

70 Group Lot Mixed China & Cutlery - incl 4 x Royal Albert Trios in Patterns Colleen, Memory Lane, Moonlight Rose & 
Caroline, Cutlery Sets, etc

71 Group lot - Mixed Vintage Vinyl Lp Records - Split Enz, Aunty Jack, Stephen Cummings (signed), Abba, Paul 
McCartney Russian Album, etc

72 Box Lot of assorted Books & Comic Books inc, The Marx Brothers, Charlie Brown, Teenage Mutant Ninja Turtles 
Humorous Art, etc

73 Group lot of Comics & h/c books, comics inc, Star Hunter, Iron Man, The Human Fly, X Men, Tragg etc, books inc, 
Pioneers of Spanish Graphic Design By Emilio Gil & Jimmy Corrigan The Smartest Kid on Earth.

74 Lot of Tv & Movie Mint Carded Action Figures & Toys incl Star Wars Episode 1 Flash Speeder, Teenage Mutant Ninja 
Turtles, Thunderbirds, The Flintstones

75 Group lot of Vintage Japanese & Chinese Dolls inc, Geisha Girl, Composition & plastic toddlers, Royalty figures, etc

76  3 x vintage Dolls inc, formally dressed gent - hand painted wooden head & lower limbs, approx, hard plastic headed 
cowboy with padded body & bendable arms, other hard plastic baby with padded body & plastic lower limbs, approx 
23cm - 52cm L

77 4 x Vintage Teddy Bears, all with glass eyes, jointed limbs - assorted padding inc, wood shavings, kapok, 3 with 
stitched snouts, mohair, plush & fine canvas coats, approx 30cm - 38cm L

78 3 x C 1930s- 40s  Dolls inc, English  Deans Rag Book - all with padded bodies, some with hard plastic heads / limbs, 
hand painted and printed facial features - approx 42cm - 45cm L

79 6 x vintage Taxidermy Crabs - Tasmanian Giant Crab, smooth & red Spotted Box Crabs, etc - some slight damage, 
largest = 20cm W.

80 Group Lot of Vintage Chinese Pressing Vinyl LP records inc Bay City Rollers, Ringo Starr, Olivia Newton John etc. 
Four with Orange Vinyl.

81 Group lot inc, Vintage Japanese Hina Emperor & Empress, 2 x folding screens (one a/f) & a stand.

82 2 x vintage Steiff German Soft Toy Tigers - both reclining, 1 w/ Tag to chest - approx 23cm L each.

83 4 x vintage 12" Vinyl Lps & Eps - Bauhaus 'Kick in the Eye', Big Audio Dynamite 'This is', The Jones' + Alternative TV 
'The Image has Cracked'

84 3 x Vintage Black Dolls inc, 1950s - 60s Vinyl headed hard plastic body Roddy, a plastic with big eyes and an 
unmarked Composition with jointed limbs & an extra outfit, approx 22cm - 40cm L

85 1930s Ideal Shirley Temple Doll, original mohair w, sleep eyes, some crazing noted to face & body , marked to back of 
neck, approx 69cm L

86 Box lot - Heaps vintage GI JOE & Action Man 12 inch Dolls & Accessories - 3 x early series GI JOE's, later w/ Flocked 
Hair, heaps Outfits incl. Sailors, German & US Soldiers, Frogmen, Ski's, Rifle, Helmets, Green beret, Jumpsuits, 
Boots, etc

87 Vintage German Schildkrot hard celluloid doll, sleep eyes styled blonde hair, costume dressed , turtle stamp to back, 
Schildkrot box, approx 42cm L

88 Group Lot Vintage Mixed Items - incl Novelty High Heel Telephone, Minolta Camera & Radio Cassette Player

89 Vintage Steiff German Soft Toy Tiger - Reclining, stitched nose & Glass eyes, original Pin & Tag to Ear - approx 34cm 
L.

90 As New H/cover Comic Reference Book - The Silver Age of DC Comics 1956 - 1970 by Paul Levitz, pub by Taschen 
(still in shrink wrap)

91 2 x Australian 1950s Verna hard Plastic Doll with sleep flirty eyes, hand painted features, one doll stringing is loose, 
non working Mama voice box, both approx 44cm L

92 2 x vintage small sized Taxidermy Turtles - 1 w/ Ashtray mounted to back - longest = 20cm L.

93 Vintage 1979 Sony Walkman TPS-L2 Cassette Player w Original Vinyl Case - Very Good Condition

94 3 x Vintage Vinyl LP Records incl Pink Floyd - Dark Side of the Moon (EMI Australia), Men At Work - Business as 
Usual & Jean Michel Jarre - Oxygene

95 3 x h/cover Comic Book Reference Books - The Art of Harvey Kurtz, Kirby King of Comics + Comics Comix & Graphic 
Novels a History of Comic Art - all w/ Dust Jackets

96 Grp lot inc Framed Freya Dade (1935 - ) Portrait of the Bride 74 x 48cm,Pair of  English 3 Arm EPNS Candelabras 
30cm H & Carved Figure

97 Early 1900s German Catterfelder Puppenfabrik Bisque Headed Doll with jointed composition body, glass sleep eyes, 
open mouth with tongue & teeth showing, feathered brows, marked to back of head, approx 62cm L - poss restoration 
noted to toes of one foot.

98 Vintage style Religious Icon painting on board  - Saint Gregory of Nyssa  by Fr Les Bundy of Colardo, approx 45cm H 
27cm L - all details verso

99 2 pairs Large Unused 1970s Retro Orange & Yellow Candlesticks - 56cm H, in original packaging

100 William (Bill) James Ferguson (1932 - 2025) Large framed Oil Painting on Canvas - Aranda Memories - Signed lower 
right, further signed, titled & dated 2007/ 2008 verso - 96x110cm
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Description101 Artist Unknown Framed Watercolour - Yarra River, Launching Place - signed Frank M?, lower right - 27x35cm

102 David Gatiss (1949 - ) Large framed Mixed Media - Man & Picture of Figures in Landscape - Unsigned, details verso - 
57x68cm picture slipped in Mount

102.1 Framed heavy Modernist Slump Glass Panel featuring stylised Madonna & Child - Unsigned - 55x46cm

103 Adam Cullen (1965 - 2012) Large Unframed Archival Pigment Print - Growler 1 (Orange) - Signed, dated '11. titled & 
numbered In Pencil on margin - w/ COA from Eastbourne Fine Art - 90x90cm

104 Adam Cullen (1965 - 2012) Large Unframed Archival Pigment Print - Working Dog (Yellow) - Signed, dated '10 & 
numbered A/P - 100x100cm

105 Adam Cullen (1965 - 2012) Large Unframed Archival Pigment Print - Growler 2 (Blue) - Signed, dated '11, titled & 
numbered in Pencil on Margin - w/ COA from Eastbourne Fine Art - 90x90cm

106 Leonard French (1928 - 2017) Large framed Colour Screenprint - The Burial - Signed, titled, numbered & dated 1970, 
in pencil on margin - 80 .5x94 .5cm

107 Adam Cullen (1965 - 2012) Large Unframed Archival Pigment Print - Growler 3 (Purple) - Signed, dated '11, titled & 
numbered in Pencil on Margin - w/ COA from Eastbourne Fine Art - 90x90cm

108 Adam Cullen (1965 - 2012) Large Unframed Archival Pigment Print - Growler 4 (Green)- Signed, dated '11, titled & 
numbered in Pencil on Margin - w/ COA from Eastbourne Fine Art - 90x90cm

109 Group lot - Vintage Palm wood Tribal Bow + spears, arrows, etc

110 3 x vintage Taxidermy Lizards - 2 x Bearden Dragons + Stumpy Tail - some damage sighted, longest = 41cm L.

111 Group lot - Vintage Vinyl 12" Lps & Singles - Its Immaterial, Python Lee Jackson, INXS, Billy Idol, U2, REM, Eric 
Bourdon, Michael Jackson, etc

112 Group lot inc 2 x Wooden pedestal bowls tallest 21cm H, 2 x Mauviel France 7cm Copper & Stainless steel Mini 
Saucepans & Horse Brasses

113 Mixed Group lot inc Ceramic Tan glazed Elephant bookends 17cm H, 2 Figural comical clowns & heavy brass figures - 
PIG Farmer & Water Carrier

114 Group lot inc, 5 x Ceramic Kokeshi Dolls & a Pressed Vintage Decorative Colourful Haitian Tin Panel - cut out & hand 
painted image of local travellers on a bus, approx 35cm H  41cm L

115 Early 1900s French Bisque Headed Doll - Verlingue with Anchor mark & JV  o back, fixed glass eyes, open mouth 
teeth showing, feathered brows, replaced wig, composition jointed body, vintage bonnet, approx 63cm L

116 Victorian Dolls Chair with striped padded seat - spade back 38cm H

117 Original Boxed Lemax Sights & Sounds "The Sky Swing" from the Carnival Series

118 2 x Vintage English made Scales inc cast iron Librasco with brass pans & weights and a white painted Carnegie 
Layton.

119 Large Hand Blown Glass Vase - Approx 42cm H

119.1 Group lot inc Set of 6 Boxed Austrian Sauvignon Blanc Stemmed glasses & Set of 4 Confetti stemmed martini glasses

120 Vintage 78rpm Folder & Contents - Rock & other 78s - Tennessee Ernie Ford, The 4 Lads, Marty Robbins, Pat Boone 
& Artie Malvin - various labels

121 2 x vintage Royal Doulton Shipping Line Ashtrays - large Ribbed marked P&O to base + the other w/ Orient Line 
Steam Navigation Co. emblem to top - 15cm Diam. Each

122 Group lot - Vintage & Modern Superhero Comics & Reference Books - Superman, Batman, Spiderman, etc - DC, 
Federal & Colour Comics (Australian), Tales of the Dark Knight Batmans 1st 50 Years, Superman The Golden Age, etc

123 2 x Vintage Carved Black Forest Wooden Items - incl Bear with Fish & Expandable Book Shelf

124 1920 - 30s  Italian Lenci Style Doll - padded felt head with padded velvet body hand painted facial features

125 Group Lot of CDs, CD singles & Box Sets inc Primus, Nick Cave and the Bad Seeds, Velvet Underground, Faith No 
More, Tism etc.

125.1 2 x pieces - Plastic h/painted figure of King Henry the 8th + boxed King & Country heavy diecast figure of Lawrence of 
Arabia on Camel

126 Vintage Chad Valley 'Bambina' Doll - Fully Articulated, Cloth Felt, glass eyes, original labels to feet - approx 32cm L.

127 5 x Ertl Model Diecasts inc 2 x Mint Carded & Loose  - Cat 613C Elevating Scraper, Cat 12G Motor Grader, John 
Deere 4310 Tractor, John Deere 4010 diesel Tractor & Another

128 Group lot - Vintage Comics & Story books - Masters on the Universe comic No.7, Dc Weird Worlds No.8, The Tomb of 
Dracula, Buffalo Bill Annual, Dune story book, etc

129 3 x 1920s + Padded kids toys, all Deans Rag Book Toys Co inc, Dismal Desmond Dog, Pickitoop Soldier (missing felt 
hand) & a fluffy cream Pug dog, approx 12cm - 27cm H

130 2 pces vintage Kookaburra themed Australian EPNS - Napkin Ring with Map Aust Base &Toast Rack with gum leaf 
base

131 Group lot of Ladies Costume Earrings inc, Naomi Bishop Scribble, Italian red band with inner multicolours, Giraffe, 
wooden jigsaw, watermelon studs, etc

132 Group lot Lower grade vintage Silver inc Chinese Junk Boat on Carved wooden base & 5 small forks marked 800 with 
various finials

133 Pair of Vintage  Australian Stoke & Sons Bread Forks with Emu Finials &  twisted handles

134 2 pces Vintage Australian themed EPNS Knife rests - Fern leaf base with Emu & Kangaroo each end

135 2 x EPNS Figural  Napkin Rings inc Australian digger

136 4pces English Hallmarked Sterling silver flatware - 2 teaspoons, cake fork & condiment spoon TW 55gms

137 Vintage Miniature German F Wolff & Sohn Boxed Soap set - 3 bars

138 1970 Commemorative Bronze Medal - Captain Cook Bicentenary 1770-1970 - designed by Andor Meszaros

139 c1948 Bronze Newcastle Hospital Blood for Life Medal designed by Andor Meszaros 6cm D
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Description140 2 x pieces Costume Jewellery incl. Art Deco Brass & Enamel Josephine Baker style brooch

141 3 x Vintage Designer Ladies Watches - incl Omega, Christian Dior & Rado w Box & Original Receipt

142 Vintage Men's Longines Quartz Wristwatch - No. 20393993 Marked to back

143 Hallmarked Sterling silver Flatware - 12 pce Knife & Fork setting Hallmarked Silver Ferrules with embossed handles

144 2 Sterling Silver Australian Teaspoons inc Peter Gertler Melbourne with Gum Nut & Leaf finial & Boxed Brian Eggleton 
Memorial Spoon with Peacock finial - both marked 925 TW 35gms

145 Set of 12 Australian Prouds Sterling Silver Arts & Crafts Spoons with Opal finials TW 125gms

146 Sterling silver Crucifix with raised & engraved floral pattern TW 6gms

147 3 x 1930s Ladies Costume Jewellery inc, Art Deco Amber Lucite Bar Brooch with coloured glass stone inserts, 
Celluloid Horse & Terrier Dig Brooch and a Transforming brooch to collar clips with clear & coloured glass, enamelling 
& trembling flowers

148 Large Sterling Silver Serving Spoon,  monogram to handle, hallmarked London 1909, approx 95 GTW

149 Vintage Religious Greek Icon with hand painted image & copper surround with grape vine decoration, approx 13cm H  
10cm L

150 2 pce inc Birmingham Hallmarkded 1911 Birmingham silver lidded Pocket Watch case  by Synyer & Beddoes with 
fitting Swiss Enamel  Swiss Pocket Watch w enamel face (chip at 2 o'clock)

151 c1894 London Hallmarked Sterling silver toast rack by GMJ Josiah Williams & Co (George Maudsley Jackson) TW 
265gms

152 c1831 London Hallmarked Sterling Silver Flatware - 5 spoons by RC - Randall Chatterton TW 170gms

153 Boxed set - Sterling Silver & Enamel Coffee Spoons - engine turned floral & ribbon design with white finial - 
hallmarked Mappin & Webb Birmingham 1909, approx 60gm TW

154 c1897 London Hallmarked Sterling Silver Flatware - Set of 8 Tablespoons TW 530gms

155 2 x Vintage Character Dolls inc Kammer & Reinhardt K & R with hard celluloid head, composition body, open mouth, 
sleep eyes & a Effanbee Composition with padded body hard head & limbs, sleep eyes, moulded hair, approx 42cm - 
60cm L

156 2 x vintage Turtle Shells - both with some damage to edge - largest = 49cm L.

157 2 x Early 1900s German Bisque Headed Character Baby Dolls, both Schoenau & Hoffmeister inc C1906 Hanna, other 
marked 3 - both with sleep glass eyes, both with open mouth, teeth showing, both composition bodies, approx 36cm - 
40cm L

158 2 x Vintage Large Japanese Porcelain, Chargers with hand painted lake & landscape scenes, character marks noted 
to backs, approx

159 2 x vintage c.1900's Porcelain Dolls - both unmarked, Porcelain heads shoulders, arms & feet, cloth bodies, 1 w/ 
Wooden Arm - 43 & 49cm H each (1 a/f cracks to shoulders)

160 Circa 1900 French SFBJ - Poss Jumeau made-Bisque headed doll with composition body, jointed limbs, fixed glass 
eyes, open mouth, teeth showing, replacement mohair wig, vintage costume, marked to back of head, approx 32cm L

161 Vintage vinyl Lp Record - Guy Clark 'Old No.1' - Black RCA Label, APL1-1303

162 2 x Dolls inc Early to Mid 19th C Carved Wooden Articulated Peg Dolls inc, female Grodnertal  & Gent wearing velvet 
pantaloons & top hat. - missing arm

163 Vintage Blues Vinyl Lp Record - Johnny Shines 'Last Night's Dream' - Blue Horizon label, made in England, 7-63212

164 4 x 1920s padded Dolls inc, British Deans Rag Book Tru To Life girl & Monkey, other British made Pug dog, unmarked 
girl, most dolls shaving filled, approx 20cm - 45cm L

165 Victorian Dolls Chair - velvet upholstery studded back - carved decoration with unusual label to back - Stephen Bond 
Jun. Manufact. Barker Street Castlemaine 35cm H

166 2 x Vintage Wooden Pedestal Bowls with wooden columns - tallest 26cm H

167 Vintage Vinyl LP Led Zepplin Houses of the Holy gate fold record, Australian Pressing. SD 7255

168 Vintage Taxidermy Squirrel - mounted on Branch w/ Pine Cone - a/f - 37cm H.

169 2 x 1920s  Armand Marseilles Bisque Headed Baby Doll- 351, one with composition body, other padded with 
composition hands - glass sleep eyes, open mouth 2 teeth showing, both marked to back, one with vintage period 
clothing , approx - 46 cm L & .60cm L

170 Vintage Ansonia Mantle Clock w Slate Body - Made in USA

171 2 x  1920s -30s Native American Skookum Dolls with felt wrap blankets, wooden legs, side glancing eyes, straw filled 
and padded bodies, approx 19cm L

172 Early 1900s Large French SFBJ 13 Paris  - Bisque Headed Doll with jointed Composition Body  & twist wrists- fixed 
glass eyes with lashes, pierced ears, teeth showing, dressed in vintage attire, marked to back of head, approx 70cm L

173 Art Nouveau Wall Light -Composition with organic petal, swags & lady face in the style of Alphonse Mucha, approx 
32cm H

174 2 x Vintage bears inc C1920s  with open mouth, glass eyes, shaved long snout, 3 stitched claws & snout, poss 
German Weiersmiller, other with glass eyes stitched claws ,& snout, both wood  shaved filled, both approx 42cm L

175 2 x Australian Pottery Platters- Stoneware body with grey glaze & circular geometric linear & dotted hand-painted 
decoration, one stamped L.M to base, approx 32cm D each

176 Group lot - Vintage Aboriginal Artifacts - Woomera Spear Thrower w/ bound finial & Pair Spear Ends all w/ h/painted 
Traditional Cross Hatch decoration + Hunting Boomerang - woomera = 84 .5cm L.

177 Matthew Harris (1991 - ) Oil Painting on Artists Palette - "Palette I" - Signed , titled & dated 2017, verso - 28cm Diam.

178 British Victorian Household Cavalry Horse Bit with V.R. marked Brass Rosettes on the sides

179 1980s Arabia Pottery Airisto Teapot - white ground, grey & black banding with stainless steel handle.

180 Matthew Harris (1991 - ) Oil Painting on Artists Palette - "Palette II" - Signed, titled & dated 2016, verso - 28cm Diam.
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Description181 Adam John Cullen (1985 - ) Mixed Media Sculpture - Untitled - made from Plaster, Hydrostone, Ink, Oxides, Past 
Works & Studio Trials over a period from 2010 - 2019 - unsigned - approx 18cm H.

182 Halvar Frisendahl (Sweden, 1889 - 1953) Small Bronze Sculpture - Sorrow - signed & dated 1917 to 1 side of base - 
11cm H.

183 Vintage Bronze Seated Buddha Figure with coloured enamel, approx 15cm H

184 c1909 H/C Welcomes Medical Diary and Visiting list - Australian Edition pub. by Burrough Wellcome & Co - Leather 
bound

185 Victorian Wicker & Bent Cane Portable Sewing basket - double sided opening, organic harp shape with metal handle, 
padded red silk lining - some minor attention needed, approxm36cm H

186 Pair of Italian Luigi Toni figurines - Cavalier and Lady - cast with silver metal overlay, stamped to back, approx22cm H

187 Vintage Armand Marseilles 351 Black Baby Bisque Baby Head  with padded body and plastic limbs, sleep eyes, tuft 
fibre hair, marked to back, approx 46cm L

188 Large Belgian Art Nouveau Pottery Vase - four twist handles, raised stylised floral design to the girth, green, blue, 
brown & mustard drip glaze, (1 handle has a hairline) - stamped to base, approx 44cm H

189 Alessi Juicy Salif Gold designed by Phillipe Starck - Special Anniversary Edition 2000 with Box (Box a/f) 30cm H

190 Vintage Australian Possum Skin Buggy Rug w Brown Baize Backing - 164 x 135cm (af, some fur has detached)

Entries and Enquiries are welcome for upcoming weekly auctions.
Receiving goods on Mon, Tues & Fri 10 - 6pm

Weds 10am to 1pm  - Please note auction days we open at 3pm for viewing.

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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